

MIN TANK APS
KARL OLSVIGSVEJ 12, 3951 QASIGIANNGUIT
ÅRSRAPPORT
1. JULI 2022 - 30. JUNI 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 10. januar 2024

Mariane Karla Petersen Kristensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Min Tank ApS
	Karl Olsvigsvej 12
	3951 Qasigiannguut
	CVR-nr.: 12 89 93 51
	Stiftet: 27. januar 2017
	Kommune: Qeqertalik
	Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023
Bestyrelse	Mariane Karla Petersen Kristensen Knud Aron Gundel Kristensen
Direktion	Mariane Karla Petersen Kristensen Knud Aron Gundel Kristensen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Imaneq 33, 7. etage, Box 20 GL-3900 Nuuk
Pengeinstitut	GrønlandsBanken Imaneq 33 Postboks 1033 3900 Nuuk

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed med køb og salg af olie og olierelaterede produkter samt tankkioskvirksomhed, udlejningsvirksomhed og anden virksomhed efter bestyrelsens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på 309 t.kr. mod et overskud på 604 t.kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. juni 2023 udviser en negativ egenkapital på 497 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
BRUTTOFORTJENESTE.....		2.321.124	2.374.538
Personaleomkostninger.....	1	-1.483.339	-1.215.983
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....		-168.479	-271.321
DRIFTSRESULTAT		669.306	887.234
Andre finansielle indtægter		11	0
Andre finansielle omkostninger.....		-250.437	-251.620
RESULTAT FØR SKAT.....		418.880	635.614
Skat af årets resultat.....	2	-108.281	-31.200
ÅRETS RESULTAT		310.599	604.414
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		310.599	604.414
I ALT.....		310.599	604.414

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Goodwill.....		0	0
Immaterielle anlægsaktiver.....	3	0	0
Grunde og bygninger.....		594.443	661.110
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		181.633	207.395
Materielle anlægsaktiver.....	4	776.076	868.505
ANLÆGSAKTIVER.....		776.076	868.505
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		1.097.194	1.198.560
Varebeholdninger.....		1.097.194	1.198.560
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		532.125	109.891
Udskudte skatteaktiver.....	5	67.369	115.100
Andre tilgodehavender.....		51.125	137.000
Periodeafgrænsningsposter.....		98.184	29.189
Tilgodehavender.....		748.803	391.180
Likvide beholdninger.....		120.277	134.394
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.966.274	1.724.134
AKTIVER.....		2.742.350	2.592.639

BALANCE 30. JUNI

PASSIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Overført resultat.....		-620.262	-930.861
EGENKAPITAL.....		-495.262	-805.861
Gæld til pengeinstitutter.....		391.998	751.812
Selskabsskat.....		60.550	153.790
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	452.548	905.602
Gæld til pengeinstitutter.....		2.025.153	2.017.068
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		383.179	279.856
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		4.662	6.774
Selskabsskat.....		68.879	0
Anden gæld.....		303.191	189.200
Kortfristede gældsforpligtelser.....		2.785.064	2.492.898
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		3.237.612	3.398.500
PASSIVER.....		2.742.350	2.592.639
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	 7		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2022.....	125.000	-930.861	-805.861
Forslag til resultatdisponering.....		310.599	310.599
Egenkapital 30. juni 2023.....	125.000	-620.262	-495.262

NOTER

	2022/23 kr.	2021/22 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	4	3	
Løn og gager.....	1.437.162	1.160.703	
Pensioner.....	30.624	42.968	
Andre omkostninger til social sikring.....	15.553	12.312	
	1.483.339	1.215.983	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	60.550	146.300	
Regulering af udskudt skat.....	47.731	-115.100	
	108.281	31.200	
Immaterielle anlægsaktiver			3
		Goodwill	
Kostpris 1. juli 2022.....		100.000	
Kostpris 30. juni 2023.....		100.000	
Afskrivninger 1. juli 2022.....		100.000	
Afskrivninger 30. juni 2023.....		100.000	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023.....		0	
Materielle anlægsaktiver			4
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. juli 2022.....	1.000.000	1.026.008	
Tilgang.....	0	76.050	
Afgang.....	0	-8.000	
Kostpris 30. juni 2023.....	1.000.000	1.094.058	
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022.....	338.890	818.613	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	0	-8.000	
Årets afskrivninger.....	66.667	101.812	
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023.....	405.557	912.425	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023.....	594.443	181.633	

NOTER

Note

Udskudt skatteaktiv

5

Hensættelse til udskudt skat vedrører forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier på tilgodehavender, materielle anlægsaktiver og periodeafgrænsningsposter.

Beløbet specificeres således:

	Regnskabsmæssig værdi	Skattemæssig værdi	Midlertidig forskel
Grunde og bygninger.....	594.443	750.000	-155.557
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	181.633	366.737	-185.104
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser....	532.125	559.125	-27.000
Periodeafgrænsningsposter.....	98.184	0	98.184
	1.406.385	1.675.862	-269.477
Udskudte skatteaktiver.....			67.369

	2023 kr.	2022 kr.
Udskudt skatteaktiv 1. juli.....	115.100	0
Årets udskudte skat i resultatopgørelsen.....	-47.731	115.100
Udskudt skatteaktiv 30. juni.....	67.369	115.100

Det udskudte skatteaktiv forventes udnyttet inden for 3 til 5 år.

Langfristede gældsforpligtelser

6

	30/6 2023 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/6 2022 gæld i alt
Gæld til pengeinstitutter.....	703.998	312.000	0	1.063.812
Selskabsskat.....	129.429	68.879	0	153.790
	833.427	380.879	0	1.217.602

Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder 0 kr. senere end 5 år fra balancedagen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7

Til sikkerhed for bankgæld på 2.057 t.kr. er deponeret ejerpantebreve på nom. 1.000 t.kr. i ejendomme og nom. 275 t.kr. i driftsmateriel.
